ynify

Valkommen att kontakta vart kunniga och
hjalpsamma team infér ditt nasta projekt.

Vi ser fram emot att hora fran dig!

Gavleborg, Uppsala

Norrbotten, Vasterbotten,
Jamtland, Vasternorrland

Annelie Larsson - Affarsutvecklare

E-post annelie.larsson@signify.com
Mobil 0708 - 13 30 86
Kent Eriksson - Projekt- och butiksséljare

E-post kent.eriksson_2@signify.com
Mobil 0708 - 3214 56

Roger Hedberg - Butikssaljare

E-post roger.hedberg@signify.com
Mobil 0708 - 13 99 20

Stockholm

Annelie Larsson - Affarsutvecklare

E-post annelie.larsson@signify.com
Mobil 0708 - 13 30 86

Dalarna, Varmland, Orebro

Roger Hedberg - Butikssaljare \

E-post roger.hedberg@signify.com
Mobil 0708 -13 99 20

Roger Hedberg - Butikssaljare

E-post roger.hedberg@signify.com
Mobil 0708 - 13 99 20

Ronald Karlsson - Projektsdljare

E-post ronald.karlsson@signify.com
Mobil 0702 - 3016 08

Vastmanland, S6dermanland

" Roger Hedberg - Butikssaljare
E-post roger.hedberg@signify.com
n\\ Mobil 0708 - 13 99 20
\\\

" Jonathan Berg - Projektsdljare
e

Vastra Gotaland i

Johannes Soomer - Projektsdljare

E-post johannes.soomer@signify.com

Mobil 0708-10 89 91 E-post jonathan.berg@signify.com

Mobil 0761 - 26 47 37

Roger Hedberg - Butikssaljare

E-post rogerhedberg@signify.com

Mobil 0708 - 13 99 20
Ostergotland, J6nképing, Kalmar, Kronoberg

Jonathan Berg - Projektsdljare

Susanne Westrin - Butikssdljare

E-post susanne.westrin_2@signify.com
Mobil 0708 - 32 07 27

Halland, Skane, Blekinge

Alma Gunnarsson - Projektsaljare
%) E-post alma.gunnarsson@signify.com

Mobil 0763 -5483 44

E-post jonathan.berg@signify.com
Mobil 0761 - 26 47 37

Susanne Westrin - Butikssaljare

E-post susanne.westrin_2@signify.com
Mobil 0708 - 32 07 27

Anders Wilderoth - Projektséljare

E-post anders.wilderoth@signify.com
Mobil 0725 - 2158 09

Vara varumairken

PHILIPS

®ignify
interact

Nikolay Nikolov
Forsdljningschef Sverige

E-post nikolay.nikolov@signify.com
Mobil 0708 - 1107 31

Nils Rygaard
Key Account Manager, El-grossister

E-post nils.rygaard@signify.com
Mobil 0708 - 12 04 33

Vi hjalper dig

Kundtjanst

For fragor angaende order, leveranser,
priser eller produkter.

Kundtjanst

Ring var kundtjanst: 0200 - 777 200
Mandag - fredag kl. 08:00 - 15:30
Tisdag kl. 08:00 - 15:00

Eller mejla: lighting.se@signify.com

Fylli vart Serviceformular.
Eller ring oss: 0200 - 777 200

Garantiarende

Eller mejla: support.nordics@signify.com

Offert Vanligen kontakta din lokala projektférsaljare
eller mejla: lighting.se@signify.com

Vanligen kontakta din lokala projektférsaljare
eller mejla: lighting.se@signify.com

Ljusberakningar

Ljusberdkningar - Inomhus

Malin Andersson Kim Finckenhagen

Tomas Héglund Robin Killas

Rebecca Fexby

Anastasia Angeli

Offert

Ljusberdkningar - Utomhus

Katarina Viktoria Segerberg
Kristoffersen
Lindquist

Anna Lindstréom Cristoffer Hjertberg

Sara Svensson Tomas Petersson



mailto:ronald.karlsson@signify.com
mailto: support.nordics@signify.com
https://www.signify.com/sv-se
https://www.lighting.philips.se
https://www.interact-lighting.com/sv-se
https://www.lighting.philips.se/



